Karta katalogowa

Sanpress Inox XL-zaslepka

Witasciwosci

z SC-Contur

- przytacze zaprasowywane
wyposazenie

Element uszczelniajgcy EPDM, pierscien nacinajacy, pierscien oddzielajgcy
nr wzoru 2356.1XL

nr kat. 557 904

Dopuszczenie VdS
Srednica zewnetrzna rury
Wymiar Z

Dtugosc¢

Waga

Pojemnosé

Materiat

3626848483a34ec819054a072df1dcc6765b643c

VdS

materiat

526,9 g
1554 cm®

88,9
50 mm

85 mm

stal nierdzewna
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